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CÀNULA APLICADOR VAGINALCÀNULA APLICADOR VAGINAL

Providència, 70 
08024 - Barcelona

Tel.: (+34) 932 857 040 
Fax: (+34) 932 841 109
www.josemestre.com

DESCRIPCIÓ:

Cànula de plàstic per a aplicacions vaginals.

Principals característiques:
- Compatible amb els nostres tubs d’alumini de 30 ml o 100 ml.
- Funciona com una xeringa.
- Peça exterior graduada per a regular l’aplicació.

INFORMACIÓ I DIMENSIONS:

ALÇADA PEÇA
INTERIOR

123,5 mm

ALÇADA
CONJUNT

13,6 mm

ALÇADA PEÇA
EXTERIOR

AMPLADA PEÇA
INTERIOR

14,6 mm110 mm124,3 mm ± 0,06
CN

229146.1
CODI

0000002800

AMPLADA PEÇA
EXTERIOR UNITATS DE VENDA

1 ut.

1 ml

2 ml

3 ml

4 ml

5 ml

ALÇADA PEÇA
INTERIOR

AMPLADA
PEÇA INTERIOR

VISTA DE LES PECES

ALÇADA PEÇA
EXTERIOR

AMPLADA PEÇA
EXTERIOR

DETALL
ROSCA

INTERIOR

ALÇADA
CONJUNT

1 ml

2 ml

3 ml

4 ml

5 ml

VISTA DEL CONJUNT


